平成24年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年2月1日～平成23年7月31日）

修正の理由
（1）修正の理由
デジタルコンテンツ事業において、第２四半期に見込んでおりました受託タイトル２作品のロイヤリティ収入が下半期に変更
となった影響により、売上高、営業利益ともに予想を下回る見通しとなり、また、足元の急激な円高の影響により為替差損
が284百万円発生したため、経常利益も予想を下回る見通しとなりました。

※上記に記載した予想数値は、現時点での入手可能な情報にもとづき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん
でおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

（2）営業外費用の計上
上記（1）に記載のとおり、足元の急激な円高の影響により、営業外費用として284百万円の為替差損を計上する見通しとな
りました。

以 上

平成23年9月6日
各 位

上場会社名 株式会社 ユークス
代表者 代表取締役社長 谷口 行規
（コード番号 4334）
問合せ先責任者 常務取締役 品治 康隆
（TEL 072-224-5155）

業績予想の修正および営業外費用の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年３月11日の決算発表時に公表した平成24年１月期（平成23年２月１日
～平成24年１月31日）第２四半期の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知せいたします。
また、当第２四半期において営業外費用を計上する見通しとなりましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,091 △82 △76 △52 △4.71
今回修正予想(B) 707 △399 △686 △416 △42.92
増減額(B-A) △384 △317 △610 △364
増減率(%) △35.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年1月期第2四半期）

933 △4 △110 △28 △2.91